
                                                             

SETTORE BILANCIO E CONTABILITA'

Dirigente  Responsabile  della  Prevenzione  della  Corruzione  degli  uffici  dell’Agenzia
Regionale Toscana per l’Impiego : Enrico Graffia 

Decreto n. 289  del 30.06.20

Responsabile del procedimento:  Enrico Graffia

Pubblicità/Pubblicazione:   Atto  non  riservato.  Pubblicazione  sul  sito  dell'Agenzia.
"Atto pubblicato in Amministrazione Trasparente Dlgs 33/2013 art. 35

Ordinario [ X ]

Immediatamente eseguibile [ ... ]

Allegati n: 1

Oggetto:  ELENCO  DEI  PROCEDIMENTI  AMMINISTRATIVI
DELL'AZIENDA  REGIONALE  TOSCANA  PER  L'IMPIEGO:
APPROVAZIONE 

                                                                                                                            



                                                             

IL DIRIGENTE

Vista la legge regionale 8 giugno 2018, n. 28 “Agenzia regionale toscana per l’impiego
(ARTI). Modifiche alla l.r. 32/2002. Disposizioni in materia di riordino del mercato del
lavoro”, in particolare l’articolo 32 recante disposizioni di prima applicazione;

Vista e richiamata la deliberazione di Giunta regionale n. 604 dell’8 giugno 2018 con la
quale,  ai  sensi  del  comma 1 del  sopra richiamato  articolo  32 della  L.R. 28/2018,  è
definita la costituzione dell’Agenzia regionale toscana per l’impiego (ARTI) a far data
dall’8 giugno 2018;

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale del 28 novembre 2018 n.187 con
cui la Dott.ssa Simonetta  Cannoni è stata nominata Direttore dell’Agenzia regionale
toscana per l’impiego (ARTI);

VISTO il Decreto Direttoriale n. 84 del 06/03/2019 con il quale il sottoscritto è stato
individuato  quale  Responsabile  della  prevenzione  della  corruzione  degli  uffici
dell’Agenzia Regionale Toscana per l’Impiego (ARTI);

CONSIDERATO che l’Agenzia esercita le funzioni individuate dall’articolo 21 quater
della l.r.32/2002;

VISTA la Carta dei Servizi dei Centri per l'Impiego, approvata con Delibera di Giunta
Regionale n. 630 del 13.5.2019;

VISTA la  Carta  dei servizi  Disabili  e  Categorie  Protette,  approvata con Delibera di
Giunta Regionale n. 212 del 24.2.2020;

RITENUTO  OPPORTUNO,  in  relazione  a  quanto  sopra  indicato,  dover  procedere
all'approvazione  dell’elenco  dei  procedimenti  amministrativi,  alla  luce  di  quanto
indicato dall’art. 35, comma 1, del D.Lgs. 33/2013, che dovrà essere oggetto di costante
aggiornamento in relazione alle eventuali modifiche organizzative dell'Agenzia; 

DATO  ATTO  che  ai  sensi  dell’art.  35,  comma  1  del  D.Lgs.  33/2013  è  previsto
l’obbligo  di  pubblicazione  dei  procedimenti  amministrativi,  con  le  rispettive
informazioni previste, da parte delle pubbliche amministrazioni attraverso i propri siti
istituzionali  nella  sezione  Amministrazione  Trasparente  sottosezione  “Attività  e
Procedimenti/Tipologie di Procedimento”; 

DECRETA

Di  approvare,  per  le  motivazioni  esposte  in  narrativa,  l’elenco  dei  procedimenti
amministrativi dell’Agenzia Regionale Toscana per l'Impiego (ARTI) che, allegato sub
lettera A al presente Decreto, ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

                                                                                                                            



                                                             

Di assicurare la pubblicità  del presente provvedimento mediante pubblicazione nella
sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale dell’Agenzia, a norma di
quanto stabilito dall’art. 35 comma 1 del D.Lgs. 33/2013; 

IL DIRIGENTE
Enrico Graffia

La firma, in formato digitale,  è stata apposta sull'originale  del presente atto ai  sensi
dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. Il presente atto è conservato negli archivi
informatici di Agenzia regionale toscana per l’impiego ai sensi dell'art.  22 del citato
decreto.

                                                                                                                            


		2020-06-30T14:56:46+0200
	GRAFFIA ENRICO




